
2025 年 1 月 15 日 ( 水 ) 弊社の【新年総会】を開催いたしました。今年も全国各地から
多くの方にご参加を賜りました。皆様、誠にありがとうございました。
社員一同、行き届かない点が多々ございましたが、大変ありがたく感謝いたしております。
本年もどうぞよろしくお願い申し上げます。

今年もまた、皆様から素敵な施工写真をご応募していただきました！

【金賞】を受賞されたのは、株式会社美華道 様 施工
　「大阪市浪速区　湊町リバープレース各所改修工事」です！

ストリートプリント工業会加盟企業の皆様、毎年ご応募いただきありがとうございます！
2025 年も共に、日本中にストリートプリントを普及させていきましょう！

今年もまた、皆様から素敵な施工写真をご応募していただきました！

【金賞】を受賞されたのは、株式会社美華道 様 施工
　「大阪市浪速区　湊町リバープレース各所改修工事」です！

ストリートプリント工業会加盟企業の皆様、毎年ご応募いただきありがとうございます！
2025 年も共に、日本中にストリートプリントを普及させていきましょう！

株式会社美華道 様
【大阪府 大阪市】

株式会社ロード・メーカー 様
【兵庫県 神戸市】

有限会社金村建設 様
【広島県 広島市】

株式会社彩成道路 様
【大阪市淀川区　新大阪駅】

ニシオワークサポート株式会社 様
【神奈川県　秦野市】

西本建設株式会社 様
【福井県　大飯郡】

丸浜舗道株式会社 様
【山梨県　甲府市】

たくさんのご応募、ありがとうございました。次回もみなさまからのご応募をお待ちしております！

▲代表取締役　富永千織 よりご挨拶

▲取締役営業部長　菊池よりご挨拶

▲乾杯～ ▲2024 年入社社員 ご挨拶▲美味しいお酒＆お食事

▲金賞受賞　株式会社美華道　満留 様

▲「舗装の話」
～アスファルト舗装の歴史･構造･施工から学ぶ～

▲荒井技術士事務所　荒井明夫 様

▲2024 年 入社社員 ご挨拶 ▲最後のご挨拶【5本締め】
　株式会社ドウ・オキナワ　牛尾 様

▲大盛り上がり 抽選会

▲常務取締役　岩本より
ストリートプリントコンクールのご紹介


